UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /TB-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Công Thương tỉnh Nam Định xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp

quy số: 0601102091/KDS/0108143074 ngày 08/11/2022 của Công ty TNHH

KD SPORTS, địa chỉ: Số 16, ngõ 124, đường Song Hào, phường Trần Quang

Khải, thành phố Nam Định, tỉnh Nam Định cho sản phẩm dệt may (Chi tiết tại

Phụ lục kèm theo) phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật: QCVN 01:2017/BCT - Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về mức giới hạn hàm lượng Formaldehyt và Amin thơm

chuyển hoá từ thuốc nhuộm Azo trong sản phẩm dệt may và có giá trị đến ngày

28/10/2025.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của tổ chức, cá nhân. Thông báo này

không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi

trường phù hợp với tiêu chuẩn/quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH KD SPORTS phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù

hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch vụ, môi trường do mình sản xuất,

kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH KD Sports;

- Đăng trên Website Sở CT;

- Lưu: VT, KTATMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Ngọc Rung

PHỤ LỤC

TT Tên sản phẩm

Mã hàng theo

Phụ lục 1,

QCVN

01:2017/BCT

Phân

nhóm

sản

phẩm dệt

may

Nhãn hiệu

Các loại vải ( tính theo thành phần

% chất liệu cấu tạo lên vải dùng để

sản xuất sản phẩm)

Số TCCS Đặc trưng kỹ thuật

1 Áo khoác nhồi bông 3 lớp nam 6201

Nhóm

02

- Vải chính, vải lót: 100% polyester;

- Lớp nhồi bông: 100% polyester

TCCS

01:2022 KDS

- Hàm lượng

Formaldehyt:

≤ 75mg/kg

- Hàm lượng Amin thơm:

≤ 30mg/kg

2 Áo khoác nhồi bông 3 lớp nữ 6202
- Vải chính, vải lót: 100% polyester;

- Lớp nhồi bông: 100% polyester

3 Áo khoác nhồi bông 3 lớp trẻ em 6111
- Vải chính, vải lót: 100% polyester;

- Lớp nhồi bông: 100% polyester

4 Áo khoác nam 3 lớp 6201

- Vỏ: 100% polyester;

- Lót: 100% polyester

- Lớp giữa: Lông vũ

5 Áo khoác nữ 3 lớp 6202

- Vỏ: 100% polyester;

- Lót: 100% polyester

- Lớp giữa: Lông vũ

6 Bộ quần áo trẻ em 6209 92% Polyester, 8% Spandex

7 Bộ quần áo trẻ em 6209 77% cotton, 23% Polyester

8 Áo thun nam 6110 100% Cottton

9 Áo thun nữ 6110 100% Cottton

10 Bộ quần áo trẻ em 6209 100% Cottton

		2022-11-21T14:14:40+0700

		2022-11-21T14:31:52+0700

		2022-11-21T14:31:52+0700

		2022-11-21T14:31:52+0700